DOCHODY

ZALACZNIK NR 1 DO UCHWALY NR

11/17/18 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA

19 GRUDNIA 2018 R.

Dziat Rozdziat

Paragraf

Tres¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

750

Administracja publiczna

49 740,15

16 950,00

66 690,15

75075

Promocja jednostek samorzgadu
terytorialnego

0,00

16 950,00

16 950,00

0960

Wptywy z otrzymanych spadkow, zapiséw i
darowizn w postaci pienieznej(UG)

0,00

16 950,00

16 950,00

801

Oswiata i wychowanie

810 409,77

- 16 221,00

794 188,77

80101

Szkoty podstawowe

38 175,00

3470,00

41 645,00

0690

Wptywy z réznych optat(SP Wrzosowo)

370,00

- 310,00

60,00

0970

Wptywy z réznych dochodow(SP Wrzosowo)

9 805,00

3 780,00

13 585,00

80103

Oddziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych

67 816,00

- 7 000,00

60 816,00

0670

Wplywy z optat za korzystanie z wyzywienia
w jednostkach realizujgcych zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

(SP Dvaowo)

25 000,00

-7 000,00

18 000,00

80106

Inne formy wychowania przedszkolnego

184 429,00

-12 691,00

171 738,00

0660

Wplywy z optat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

SP Dygowo-4 805,00 zt,

SP Wrzosowo-1 716,00 zt

25 000,00

-6521,00

18 479,00

0670

Wplywy z optat za korzystanie z wyzywienia
w jednostkach realizujgcych zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

(SP Wrzosowon)

70 000,00

-3670,00

66 330,00

0970

Wptywy z réznych dochoddw(SP Wrzosowo)

500,00

- 500,00

0,00

2900

Wptywy z wptat gmin i powiatéw na rzecz
innych jednostek samorzadu terytorialnego
oraz zwigzkow gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych, zwigzkéw powiatow, zwigzkéw
metropolitalnych na dofinansowanie zadan
biezacvchi(UG)

20 000,00

-2000,00

18 000,00

852

Pomoc spoteczna

263 408,42

- 3 866,00

259 542,42

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektore
$wiadczenia z pomocy spotecznej, niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w centrum
integracji spoteczne;.

20 288,00

-1 000,00

19 288,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkow
powiatowo-aminnvehY(UG)

10 000,00

-1 000,00

9 000,00

85216

Zasitki state

98 200,00

- 2 866,00

95 334,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)(UG)

98 200,00

- 2 866,00

95 334,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

702 875,00

3 137,00

706 012,00

90001

Gospodarka sciekowa i ochrona wod

2 000,00

525,00

2 525,00




0970 |Wptywy z réznych dochodowj(UG) 2 000,00 525,00 2 525,00
90002 Gospodarka odpadami 697 375,00 2 612,00 699 987,00
0640 |'VPIyWy z tytulu kosztow egzekucyjnych, 0,00 2 612,00 2 612,00
optaty komorniczej i kosztéw upomnienj(UG)
0870 Wp_’fywy ze sprzedazy sktadnikow 0,00 6 495,00 6 495,00
majgtkowych
Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych
6280 |@ finansowanie lub dofinansowanie 60 000,00 -6 495,00 53 505,00
kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznychi(UG)
Razem: 26 733 956,79 0,00 26 733 956,79




